星野仙一杯

特定非営利活動法人 ヒーローインタビュー 主催

「学童軟式野球全国大会第15回ポップアスリート星野仙一杯」"夢"サポーター募集

子供たちが無料で参加できるこの大会は、一般企業様・一般サポーターのご支援で成り立っております。 未来を担う子供たちの夢を是非一緒に応援してください。

生前、星野仙一大会永世名誉会長が言いました。

『野球のすそ野の拡大は今後の日本野球界にとってとても大切なことだ。

それには社会の大人たちがサポートをしてあげながら、野球少年達に大きな夢や目標を持たせなくてはならない!』と 当法人は、その思いにならい「次世代育成」という目標を掲げ、将来に大きな夢を持つ小学生とそのご家族を応援しています。 野球における「すそ野の拡大」に寄与するために、学童野球チームの運用ポータルサイト「ポップアスリート」を

また自主対戦形式としては日本最大の学童野球全国大会「ポップアスリート星野仙一杯」を主催。

野球というチームスポーツの楽しさを、真剣勝負の中から子供達に学んでもらえると信じています。

この活動を通じ未来を担う子供達の育成つながることが私たちの最大の願いです。

お一人でも多くの皆様のサポートを何卒よろしくお願い致します!!

■大会名称 学童軟式野球全国大会 第2回くら寿司・トーナメント2021

2007年に立ち上げ、【ITを通じてチーム運営の側面支援】をしています。

第15回 ポップアスリート星野仙一杯

■主催 NPO法人 ヒーローインタビュー

■企画・運営 ポップアスリート実行委員会 ■大会名誉会長 星野 仙一(故人)

■大会会長 山本 昌(プロ野球名球会)

■後援 公益財団法人 全日本軟式野球連盟 一般社団法人日本プロ野球選手会

■参加料 無料

■開催期間 2021年5月15日~2021年12月(予定)

■開幕式 くら寿司スタジアム堺(大阪府)

(新型コロナウイルス感染拡大防止の観点によりオンラインによる運営を検討中)

■参加地域 【北海道】100チーム 北海道

【北東北】200チーム 青森・秋田・岩手

【南東北】100チーム 宮城・福島・山形・新潟

【関 東】400チーム 東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・栃木

【東海】150チーム愛知・岐阜・福井・三重

【関西】250チーム大阪・兵庫・京都・滋賀・奈良・和歌山

【中国】150チーム岡山・鳥取・広島・山口・島根

【四 国】150チーム 高知・愛媛・徳島・香川

【九州】100チーム 【合計】1,500チーム予定

【全国代表枠】関西2·関東2·東海1·北海道1·四国1·北東北1·

南東北1・北信越1・中国1・九州1

■全国大会 2021年12月頃 プロ野球の試合が行われる球場を想定して調整中



大会永世名誉会長 星野 仙一(故人) 第13回大会より

「ポップアスリート星野仙一杯」に改称



山本昌 大会会長(10回~)



京セラドームでの開会式の様子(2019年)

<2020年大会応援企業様>

【特別協賛】 くら寿司

【公式メディア】 読売KODOMO新聞

【公式サプライヤ】 アシックスジャパン株式会社 【公式サポーター】 株式会社青山キャピタル

センコー株式会社株式会社サンコー

株式会社ユニオン ※敬称略

詳細は裏面をご覧ください



"夢"サポーターズのご案内

学童野球チームが無料で参加できるこの大会は、一般企業様・個人サポーター各位のご支援で成り立っております。 ご支援いただいた支援金は、プロが使う球場で行われる開会式や、全国大会実施の際に地方から遠征してくるチームへの遠征費・交流会などに利用させていただきます。



■ 大会公式 H P 「ポップアスリート」



【地域間交流】 選手全員を無料 招待する懇親会

【憧れのスタジアム】 全国大会実績

10回:東京ドーム 11回:明治神宮球場 12回:横浜スタジアム 13回:横浜スタジアム

<特典:各媒体にて御氏名を記載>

ポップアスリートオフィシャルサイトや大会冊子などに サポーターとして<mark>御氏名を記載</mark>いたします。

♥ファイナルトーナメント時に横浜スタジアム等のビジョンにお名前を掲示します。



ポップアスリートのリンクバナーをご提供致します。 ※法人契約の場合に限ります(別途ご案内)



フリーマガジン (2万部) 2021/5月発刊予定※3月末原稿締



※掲載申込期限は2021/3月末 締切



公式ホームページはテキストを記載 (即時対応可)

(個人向) 【"夢"サポーターズ】1口:(税込)10,000円 <u>※複数口数可</u>

貴社申込記入欄 送信先 → FAX 078-222-2251 または info@herointerview.or.jp ※お申込みFAX受信後、お振込み専用口座情報をメールにてお送りいたします。

貴社名	御担当氏名	メールアドレス		
部署名	御住所		御申込口数:	П
電話番号	Fax番号	公式HP 社名記載	必要・	不要

お問い合わせは下記まで



特定非営利活動法人ヒーローインタビュー 学童野球振興協会 https://www.herointerview.or.jp/ 〒651-0084

神戸市中央区磯辺通3-2-17ワールド三宮ビル6階 担当 前田

TEL: 078-200-2855 Mail:info@herointerview.or.jp